Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Мильковская детская школа искусств»

684300, ул. Партизанская, 21   с. Мильково  Камчатский край
тел.: 84153321436; ИНН 4106004147; ОГРН 1024101216810

 УТВЕРЖДАЮ

30.10.2017

Директор

Бирюкова Ольга Петровна

___________________
  М.П.

ПРИКАЗ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА САЙТ
И ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» приказываю:
1. Администратором безопасности ответственного за осуществление мероприятий по защите
персональных данных и антивирусную безопасность организации (с исполнением
обязанностей администратора ИСПДн) назначается Сулбанов Рустам Саманович
2. В соответствии с Положением о сайте администратором официального сайта организации
назначается Бирюкова Ольга Петровна.
3. Ответственным за неавтоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Горбунова Галина Сергеевна,
главный бухгалтер
4. Ответственным за автоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Демченко Марина
Афанасьевна
5. Ответственным за Сайт, общую координацию работ по развитию Сайта, контроль
выполнения обязанностей лицами, участвующими в процессах информационного
наполнения, актуализации и программно-технического сопровождения Сайта, назначается
Сулбанов Рустам Салманович
5. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных, на
основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным
данным.
6. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в журнале учета
обращений субъектов персональных данных о выполнении их законных прав.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-17T02:50:58+0500